

# Hanstholm Camping ApS

Hamborgvej 95  
7730 Hanstholm

CVR-nr. 15 20 57 76

## Årsrapporten for 2018/19



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17/02 2020

---

Bent Kloster Thodsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Hanstholm Camping ApS  
Hamborgvej 95  
7730 Hanstholm

Telefon: 97 96 51 98

Telefax: 97 96 54 70

Hjemmeside: [www.hanstholm-camping.dk](http://www.hanstholm-camping.dk)

CVR-nr.: 15 20 57 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Thisted

**Direktion**

Bent Kloster Thodsen, direktør

**Revision**

Revision Limfjord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive campingplads med der tilhørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 695.957, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.149.174.

Strategiplan for kommende år:

#### Klima:

Selskabet fortsætter sin miljøvenlige strategi ved fortsat at reducere udledning af vand og spare på energiforbruget. I indeværende år er dette faldet yderligere.

#### Målgrupper og markedsføring:

Selskabet har forøget fokus på hovedmålgruppen og udviklingen af denne, børnefamilier, gæster fra større danske og udenlandske byer samt gæster med et højere døgnforbrug. Der måles kontinuerligt på effekten af markedsføring, deltagelse i messer og annoncering. Deltagelse i danske samt de største tyske og hollandske feriemesser har høj prioritet.

#### Fortsat udvikling:

Selskabets navn der er nu lagt vægt på fremhævelsen af navnet Thy Feriepark med binavn Hanstholm Camping. Der er udarbejdet strategisk udviklingsplan i samarbejde med Thisted Kommune.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.469.849</b>	<b>3.833.043</b>
Personaleomkostninger	1	-1.359.660	-1.185.444
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.110.189</b>	<b>2.647.599</b>
Afskrivninger		-431.845	-508.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.678.344</b>	<b>2.138.849</b>
Finansielle indtægter		173	2.510
Finansielle omkostninger		-801.496	-1.475.415
<b>Resultat før skat</b>		<b>877.021</b>	<b>665.944</b>
Skat af årets resultat		-181.064	-150.863
<b>Årets resultat</b>		<b>695.957</b>	<b>515.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		695.957	515.081
		<b>695.957</b>	<b>515.081</b>

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		26.704.142	26.221.117
Produktionsanlæg og maskiner		211.795	177.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.205	345.205
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.261.142</b>	<b>26.743.382</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.261.142</b>	<b>26.743.382</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		205.000	205.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Andre tilgodehavender		255.735	357.712
Periodeafgrænsningsposter		178.107	173.761
<b>Tilgodehavender</b>		<b>433.842</b>	<b>531.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>252.404</b>	<b>2.015</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>891.246</b>	<b>738.488</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>28.152.388</b>	<b>27.481.870</b>

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		615.000	615.000
Overført resultat		3.534.174	2.838.218
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>4.149.174</b></u>	<u><b>3.453.218</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		790.783	609.719
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>790.783</b></u>	<u><b>609.719</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.818.039	14.687.772
Andre kreditinstitutter		3.300.000	3.700.000
Anden gæld		600.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u><b>17.718.039</b></u>	<u><b>18.987.772</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.116.198	587.923
Banker		3.226.909	2.742.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.253	33.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.708	309.064
Anden gæld		666.324	757.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.494.392</b></u>	<u><b>4.431.161</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>23.212.431</b></u>	<u><b>23.418.933</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>28.152.388</b></u>	<u><b>27.481.870</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Noter**

	<b>2018/19</b> kr.	<b>2017/18</b> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.160.757	978.835
Andre omkostninger til social sikring	181.920	188.859
Andre personaleomkostninger	16.983	17.750
	<b>1.359.660</b>	<b>1.185.444</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	615.000	2.838.217	3.453.217
Årets resultat	0	695.957	695.957
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>615.000</b>	<b>3.534.174</b>	<b>4.149.174</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. oktober 2018 kr.	Gæld 30. september 2019 kr.	Gæld Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.687.772	13.818.039	716.198	11.453.233
Andre kreditinstitutter	3.700.000	3.300.000	400.000	1.300.000
Anden gæld	600.000	600.000	0	600.000
	<b>18.987.772</b>	<b>17.718.039</b>	<b>1.116.198</b>	<b>13.353.233</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Betalingsgaranti 11 t.kr.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.766, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr. 26.673.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret følgende:

Ejerpantebreve med pant i fast ejendom på i alt kr. 6.100.000, der giver pant i grunde og ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr. 26.673.